[image: logo_pmb_carta (1)]
Secretaria Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

Botucatu, 08 de Agosto de 2.019.

Exmo. Sr. Doutor
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

						Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento nº 702, aprovado em Sessão Ordinária de 10/07/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sargento Laudo (PP), através do qual solicita realizar estudos para implantar um campo de areia para prática de futebol e outros esportes próximo ao Residencial Caimã, no Distrito de Rubião Júnior. Cabe esclarecer o que segue:
 Informo que, na data de 07 de Agosto de 2019, o Srº Antonio Carlos Francisco (Biro), pertencente à Secretaria de Esportes, juntamente com o Excelentíssimo Vereador Sargento Laudo, realizaram uma visita ao bairro do Residencial Caimã, no Distrito de Rubião Júnior, onde não constataram o devido terreno para a implantação do campo de areia para prática de futebol. Continuaremos nos dedicando à favor da concretização deste requerimento.
Informo, ainda, que tão logo as medidas sejam efetivadas, Vossa Excelência será devidamente informada, tão só pelo fato de ser interlocutor da demanda.

Atenciosamente,
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png

image2.jpeg
TRANSPARENCIA, DIGNIDADE E TRABALHO